
Uchwała Nr XXVIII.137.2012  
                                                  Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia  16 sierpnia  2012 rok

sprawie:  zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
                                

                Na podstawie  art.226,art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/87/2011 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 grudnia 2011 roku  w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata  2012-2020 
dokonuje się następujących zmian:
1) Załącznik Nr 1   Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 
brzmienie jak w   załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Załącznik Nr 2  Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w  załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.
 

 § 2.   

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  
       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



OBJAŚNIENIA
 DO ZMIAN  WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WPF NA LATA 2012-2020

 
Zarządzeniem Nr FN .27.2012 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 20 lipca 2012 roku 
wprowadzono nastepujace zmiany:
DOCHODY 
Dokonano  zwiększenia  planu dochodów bieżących o kwotę  157.400,00zł. 
WYDATKI 
Dokonano   zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę  157.400,00zł. 

Uchwała Nr XXVIII.138.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  16 sierpnia 2012roku 
DOCHODY 
Dokonano  zwiększenia  planu dochodów bieżących o kwotę  42.840,00zł. 
Dokonano  zwiększenia  planu dochodów majątkowych  o kwotę  41.000,00zł. 
WYDATKI 
Dokonano   zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę  160.340,00zł. 
Dokonano   zwiększenia planu wydatków  majątkowych  o kwotę  91.000,00zł.
 
PRZYCHODY
Zwiększono  przychody budżetu gminy o kwotę 167.500,00zł.-wolne środki  jako 
nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych  papierów 
wartościowych,kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

Plan po zmianach dochodów  wynosi    28.885.343,35zł,       w tym:  
dochody bieżące w kwocie      22.236.694,19zł.
dochody majątkowe w kwocie   6.648.649,16zł.                                           
Plan po zmianach wydatków wynosi 34.830.662,35zł. w tym::

wydatki bieżące w kwocie       20.589.164,19zł,

wydatki majątkowe w kwocie  14.241.498,16zł. 

Wykazie przedsięwzięć do W P F  dokonuje się następujących zmian:

Remont i przystosowanie budynku OSP na świetlicę wiejską w miejscowości  
Tuchlin
zwiększenie limitu zobowiązań w roku budżetowym  2012 o kwotę 50.000,00zł.,
ogólem limit zobowiązań wynosi  376.694,00zł.-zmian dokonano w związku ze 
zwiększonym zakresem robót dodatkowych.  


